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Paigaldamise instruktsioon

1. Esimene parketilaud paigaldage soonega seina poole. Jätke põranda ja seina 
vahele vähemalt 7 mm suurune paisumisruum (1 mm ruumi laiuse iga meetri 
kohta). Hiljem, kui 3-4 rida parketilaudu on juba ühendatud, võite paisumisruumi 
laiust veelkord korrigeerida. Seina ja põranda vahel kasutage paisumisruumi 
hoidmiseks sobiva paksusega distantskiile.

2. Asetage järgmise parketilaua otsasoon kaldasendis esimese parketilaua 
punni. Painutage parketilauda allapoole kuni see lukustub. Samal viisil lõpetage 
esimene rida.

3. Teist rida alustage esimesest reast ülejäänud tükiga. Soovitav on kasutada 
parketilaua tükki, mis on pikem kui 40 cm. Hoides parketilauda kaldu asetage 
laua serva soon juba paigaldatud esimese rea parketilaua punni. Painutage lauda 
kergelt allapoole ja koputage veidi laua servale, kuid ärge laske lauda lõpuni alla. 
Nii püsib parketilaud kohal, et võiksite ühendada järgmise parketilaua.

4. Jätkake samal viisil ja ühendage terve rea lauad. Veenduge, et parketilaudade 
otste ühenduskohad on vähemalt 40cm kaugusel kõrvalrea otste 
ühenduskohtadest.

5. Fikseerige parketilaudade rida kerge paigaldusklotsi koputustega punni 
alumisele poolele, vajutades samal ajal kogu rida allapoole. 

6. Olles paigaldanud 3 – 4 rida, korregeerige paisumisruumi laiust seina ja 
põranda vahel.

7. Enne viimase rea paigaldamist mõõtke kaugust seinani ja vajaduse korral 
saagige viimane laud kitsamaks.

8. Viimase rea fikseerimiseks kasutage spetsiaalselt selleks ettenähtud tööriistu.

9. Augud torude jaoks lõigake suuremad, et naturaalselt „ujuv” põrand ei toetuks 
vastu torusid. Augud katke spetsiaalsete torukraedega.

10. Kui paigaldate parketilaudadest „ujuvat” põrandat koridorides, soovitame 
lauad paigaldada pikisuunas.

11. Põrandaliistud kinnitage alati seina külge.

Paigaldades või hooldades meie parketilaudu ühiskondlikes ruumides, pöörduge 
lisainformatsiooni saamiseks müüja või tootja poole.



Üldiformatsioon
Boen Clic parketilauadade paigaldamiseks ei kasutata liimi või muid 
kinnitusvahendeid. Meie parketilauad on kontrollitud ja sorteeritud. Kui on kahtlusi 
parketilaudade sordi osas või esineb visuaalseid defekte, esitage pretensioonid 
enne põranda paigaldamist. Soovitame parketilaudade paigaldamise usaldada 
kvalifitseeritud spetsialistidele. Pidage meeles, et paigaldatud põranda eest on 
vastutav paigaldaja. Puit on naturaalne materjal, millel võib esineda värvi ja mustri 
erinevusi.

Keskkonnatingimused
Boen parketilauad kuivatatakse kuni 7,5% (± 1%) niiskusesisalduseni, mis on 
samasugune kui mööbli valmistamiseks kasutataval puidul. Ruum, kuhu paigaldatakse 
põrandat, peab olema kuiv ja köetav. Kõik aknad peavad olema ees. Samuti peavad 
enne põranda paigaldamist olema lõpetatud  kõik müüri-, krohvimis- ja värvimistööd. 
Põranda paigaldamisel peab ruumi temperatuur olema mitte vähem kui 15 oC ja 
õhuniiskus mitte rohkem kui 60%. Kindlustage vajalik ruumi temperatuur (min 15 oC) 
ja suhteline õhuniiskus (maks. 60%) ka pärast põranda paigaldamist. Parketilaudu 
hoidke kuivas ruumis ning tootjapakendis ja avage vahetult enne paigaldamist.

Aluspõrand: puitlaastplaat, vineer ja põrandalaud
Aluspõrand peab olema kuiv, sile ja kindel. Sobiv aluspõranda paksus: puitlaastplaat 
– 21mm, vineer – 19mm, põrandalaud 21mm. Kui paigaldate vanale laudpõrandale, 
on väga tähtis paigaldamise nurk. Laudparkett tuleb paigaldada olemasoleva  
põrandalauaga ristisuunas. Aluspõranda niiskussisaldus ei tohi ületada 12%.
Mistahes aluspõranda kriuksumise või muu heli põhjus tuleb kõrvaldada enne
parketilaudade paigaldamist. Soovitame paigaldada  aluspõrandale vahekihi - alusvaiba
mis summutab sammude kaja ja ühtlustab aluse väikeseid ebatasasusi. Vahekihiks sobib

Betoonist aluspind
Betoonist aluspind peab olema täiesti sile. Lubatav aluspinna ebatasasus on 3mm 2 
meetri kohta. Betoon peab olema täiesti kuiv. Enne põranda paigaldamist veenduge 
et:
- Betooni suhteline niiskusesisaldus (RH) ei ületaks 90% 
- Betooni absoluutne niiskussisaldus „CM niiskus“ ei ületaks 2%.
Betoonile paigaldage niiskustõke, 0,20 mm paksusega polüetüleenkile, Lisaks on vaja 
paigaldada polüetüleenkile peale 2 mm paksune vahekiht (alusvaht, kork, vm. ).

Olemasolevad põrandakatted
Kuni 4 mm linoleum-, vinüül-, plastikkatted võib jätta paigaldatava põrandakatte alla,
kuis nende peale on vaja panna vahekiht, mille peale omakorda paigaldatakse parketilauad. 
Õhuke, ühe tükina paigaldatud vaipkate on aluskihiks sobiv, ent soovitame 
hügieenilistel kaalutlustel selle siiski eemaldada. Kõik muud vaipkatted tuleb enne 
uue põrandakatte paigaldamist eemaldada. Kontrollige alati, kas aluspind on tasane.

Põrandaküttega põrand

Boeni parketilauad on sobivad sellise põrandakütte puhul, mis eraldab soojust mitte 
rohkem kui 60W/m2  ja aluspõranda pinnatemperatuur ei tõuse üle 27. o

Küttesüsteem peab olema varustatud termostaadiga ja paigaldatud nii, et soojus 
jaotuks kogu põrandapinna ulatuses ühtlaselt. 
On oluline, et põrandale asetatud vaiba alumine pool ei oleks kaetud kummi või muu 
tiheda materjaliga, mis isoleerib soojuse vaiba alla ja võib vigastada parketilaudu.

Hooldamine

Boen parketilaudade pealispind on tehases kaetud laki või  uV-õliga. Parketilaudadele 
kantud AS-lakk (kriimustuskindel lakk) on töödeldud ultraviolettkiirtega. See muudab 
parketilaua pinna kriimustamisele ja kulumisele vastupidavaks. Me ei soovita 
äsjapaigaldatud põrandat täiendavalt lakkida. Kui te asjaoludest sõltuvalt soovite 
siiski täiendavalt lakkida, pöörduge lisainfo saamiseks müüja või tootja poole.
Soovitav on kasutada spetsiaalseid puhastus- ja hooldusvahendeid.
Igapäevaseks puhastuseks kasutage kuiva moppi või tolmuimejat.  
Kui põrandat on vaja pesta, kasutage võimalikult vähe vett. Peske ainult tugevasti 
väljaväänatud lapiga ning kuivatage koheselt parketile läigatunud vesi.
Spordisaalides, asutustes ja muudes ühiskondlikes  ruumides on vaja kinni 

pidada teistsugustest hooldamisnõuetest. Täiendava informatsiooni saamiseks võtke 
ühendust müüja või tootjaga.

ehituspapp, alusvaht 3 mm, aluskork, Tuplex või Provent alusmaterjal.


